109,950,600元人民币），合计转成5,985,731股“晶瑞股份”股票（股票代码300655）。

3、截至2020年第一季度末，公司剩余可转债票面总金额为75,049,400元人民

币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深圳证券交易所可转换公

司债券业务实施细则》的有关规定，苏州晶瑞化学股份有限公司（以下简称“晶

瑞股份”、“公司”）现将2020年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债”、

“晶瑞转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）“证监许可[2019]687

号”文核准，公司于2019年8月29日向社会公开发行185万张可转换公司债券，每

张面值100元，发行总额1.85亿元，存续期限6年。经深圳证券交易所（以下简称

“深交所”） “深证上[2019]580号”文同意，公司1.85亿元可转换公司债券已

于2019年9月26日起在深交所挂牌交易，债券简称“晶瑞转债”，债券代码“123031”。

根据相关法律法规和《苏州晶瑞化学股份有限公司创业板公开发行可转换公

司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的有关约定，“晶瑞转债”转

股期限自2020年3月5日至2025年8月28日止。“晶瑞转债”初始转股价格为18.38

2

元/股。

公司于2020年1月6日完成部分限制性股票回购注销，根据《募集说明书》发

行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，需相应调整“晶瑞

转债”的转股价格。由于回购注销的股份占公司股本总额的比例很小，经计算调

整后的转股价格仍为18.38元/股，“晶瑞转债”转股价格不变。

根据中国证监会《关于核准苏州晶瑞化学股份有限公司向李虎林等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]34号），公司已向交易对象发

行合计20,562,028股股份购买相关资产，公司总股本相应增加20,562,028股。根据

《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，

晶瑞转债的转股价格调整为17.94元/股，调整后的转股价格自2020年3月12日（新

增股份上市日）起生效。

截至本公告披露日，“晶瑞转债”的最新转股价格为17.94元/股。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2020年第一季度，公司可转债因转股减少1,099,506张，因转股减少的可转债

金额109,950,600元，转股数量为5,985,731股。截至2020年3月31日，公司可转债

尚有750,494张，剩余可转债金额为75,049,400元，未转比例为40.57%。公司股份

变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2020 年 3 月 4 日）
可转债转股

发行新股

（股）

本次变动后

（2020 年 3 月 31 日）

股份数量（股）
比例

（%）
股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
47,751,547 31.55  20,562,028 68,313,575 38.40

高管锁定股 11,381,438 7.52   11,381,438 6.40

首发后限售股   20,562,028 20,562,028 11.56

股权激励限售股 1,224,288 0.81   1,224,288 0.69

首发前限售股 35,145,821 23.22   35,145,821 19.75

二、无限售条件流

通股
103,623,675 68.45 5,985,731  109,609,406 61.60

三、总股本 151,375,222 100.00 5,985,731 20,562,028 177,922,981 100.00

三、其他

3

投资者如需了解“晶瑞转债”的相关条款，请查阅公司于2019年8月27日在

中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《募集说明书》全文。投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电

话：0512-66037938。

四、备查文件

截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“晶

瑞股份”、“晶瑞转债”股本结构表。

特此公告。

苏州晶瑞化学股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 1 日

	一、可转债上市发行基本情况
	二、可转换公司债券转股及股份变动情况
	三、其他
	四、备查文件